
Uchwała Nr VII/1/10 
Zgromadzenia Związku Mi ędzygminnego „Czysty Region” 

z dnia  02 marca 2010 r. 
 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Mi ędzygminnego  
„Czysty Region” na rok 2010 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 w związku z art.69 ust.3 i art.73a ust.2 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 
poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, 
Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, 
Nr 157 poz.1241) oraz art. 212,222,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)- Zgromadzenie Związku uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr VI/14/09 z dnia 22 grudnia 
2009r. w sprawie planu finansowego Związku Międzygminnego „Czysty Region”  
na rok 2010: 

1) ustala się plan przychodów w wysokości                                      639.050,61 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2) ustala się rezerwę ogólną w wysokości                                           13.000,00 zł; 
 

3) zwiększa się wydatki  
 

Dział  900       - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami                              o kwotę         626.050,61 zł; 
 - wydatki bieżące  - 30.000,00 zł 
 - wydatki majątkowe – 596.050,61 zł 

 
4) dokonuje się zmian w załączniku nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2010” 

do uchwały wskazanej w ust.1: 
a) zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

pn. „Opracowanie dokumentacji do wniosku aplikacyjnego do Funduszu Spójności 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko” o kwotę 135.000 zł; 
 
b) zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

pn. „Budowa regionalnego centrum zagospodarowania i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 731.050,61 zł. 

 
5) dokonuje się zmian w załączniku nr 4 „Wieloletni program zadań inwestycyjnych”  

do uchwały wskazanej w ust.1: 
a) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

pn. „Opracowanie dokumentacji do wniosku aplikacyjnego do Funduszu 
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko”. 

 



 
§ 2. 1. Plan wydatków po zmianach przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
3. Plan wieloletnich zadań inwestycyjnych po zmianach przedstawia załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty 
Region”. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
Przewodniczący Zgromadzenia 

        Związku Międzygminnego „Czysty Region”  
 
         Wiesław Fąfara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały  
Zgromadzenia Związku 
Mi ędzygminnego   „Czysty Region”                                   
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 
Nr VII/1/10 z dnia 2 marca 2010 
 

 
 
 
 

Plan przychodów na rok 2010 
 
 

§ Wyszczególnienie Kwota 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 639.050,61 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do uchwały  
Zgromadzenia Związku 
Mi ędzygminnego   „Czysty Region”                                   
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 
Nr VII/1/10 z dnia 2 marca 2010 
 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2010 

 
 

Dział 900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

Opracowanie dokumentacji do wniosku aplikacyjnego 
do Funduszu Spójności  w ramach Programu 
Operacyjnego  Infrastruktura i Środowisko 

315.000 zł 

Budowa regionalnego centrum zagospodarowania  
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych  
w Kędzierzynie-Koźlu 

840.272,83 zł 

Ogółem 1.155.272,83 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/1/10 
        w sprawie zmian planu finansowego  
        Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
        na rok 2010 

 
 

Wieloletni program zadań inwestycyjnych oraz programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) i z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
 
 
 
 
L.p. 

 
 
Dział 

 
 
Rozdz. 

 
Nazwa inwestycji, cel programu lub 

projektu 

 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok 

zakończenia 

Koszty i źródła finansowania Nakłady poniesione po 2009 r. 

Wyszczególnienie Koszty 
całkowite 

Ogółem 2010r. 2011r. i lata 
następne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 900 90002 Budowa regionalnego centrum 

zagospodarowania 
i unieszkodliwiania odpadów 

2010 
2013 

Wartość inwestycji 
Źródła finansowania: 
a/ budżet 
b/ inne źródła 

110.000.000  
 

110.000.000  

110.000.000  
 

110.000.000  

840.273 
 

840.273 

109.159.727 
 
109.159.727 

2. 900 90002 Opracowanie dokumentacji do 
wniosku aplikacyjnego do 
Funduszu Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 

 
2010 
2011 

 
Wartość inwestycji 
Źródła finansowania: 
a/ budżet 
b/ inne źródła 

 
450.000 

 
450.000 

 
450.000 

 
450.000 

 
315.000 

 
315.000 

 
135.000 

 
135.000 

  



Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Czysty Region"
                                     z dnia 2 marca 2010r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

900 1 305 273 150 000 150 000 67 900 82 100 0 0 0 0 0 1 155 273

Gospodarka odpadami 90002 1 305 273 150 000 150 000 67 900 82 100 0 0 0 0 1 155 273
Różne rozliczenia 758 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0
Rezerwy ogólne i celowe 75818 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0
Razem wydatki 1 318 273 163 000 163 000 67 900 95 100 0 0 0 0 0 1 155 273

dotacje na 
zadania 
bieżące

                                     do uchwały Nr VII/1/10 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst 

przypadaj ące w 
danym roku

Plan wydatków na rok 2010

                                     Załącznik nr 2

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 

Nazwa dział i rozdział

          Symbol

Wydatki bie żące 
ogółem                            

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych 
(7+8)dział rozdz.

wynagrodzenia i 
składki od nich

wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

Wydatki ogółem 
(5+14) 

w tym:

wydatki 
majątkowe

obsług ę długu 
jst


